東海村教育委員会（令和２年１１月定例会）会議録

日時 令和２年１１月２５日（水） １３：３０ ～ １５：３５

場所 東海村役場別館 １０１・１０２会議室

出席者 川﨑教育長，藤田教育長職務代理者，髙﨑教育委員，渡辺教育委員，小林教育委員

議題

①専決報告第１９号  令和２年度（令和元年度事業対象）東海村教育行

政評価報告書（東海村教育委員会の権限に属する事務の点検及び評価）

について

●原案どおり承認

②議案第２３号  東海村文化財保護活用基金の設置，管理及び処分に関

する条例の制定に係る議案の意見聴取について
●原案どおり決定

③議案第２４号  指定管理者の指定について ●原案どおり決定

④議案第２５号  令和２年第４回東海村議会定例会に付議する教育委

員会に係る予算議案の意見聴取について
●原案どおり決定

⑤議案第２６号  東海村教育委員会教育長の辞職に伴う同意について ●原案どおり決定

その他
・寄附の受入れについて

・東海村教育振興基本計画について

次回

１２月定例会

日時：令和２年１２月２３日（水） １３：３０～

場所：東海村役場行政棟５階 原子力視察研修室